
Kreismeisterschaft Mix-Team 
24.03.2023     in Reinheim DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Mix  Team Mix Team Dame / Herr Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 08.05.2023 17:54 Uhr Total

1  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990-1 804,8 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

12 Kipp, Olivia 407,1

11 Schwarz, Richard 397,7

2  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen-1 798,8 Ringen

88 Lagaly, Ines 402,0

87 Hein, Oliver 396,8

3  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen-2 793,1 Ringen

86 Sand, Torsten 398,0

222 Nitschke, Lea 395,1

4  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990-2 792,6 Ringen

234 Muller, Marie 401,6

235 Crosa, Thibaut 391,0

5  205 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen-3 784,1 Ringen

84 Wahrheit, Jakob 393,5

89 Güldenring, Melanie 390,6

6  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990-4 779,4 Ringen

6 Schmitt, Katharina 393,7

3 Schumann, Volker 385,7

7  235 Schützenclub Enzian Reinheim 1990-3 772,6 Ringen

15 Spies, Christopher 389,0

277 Rohr, Isabelle 383,6

8  222 Schützenverein Edelweiß Ormesheim-1 749,7 Ringen

114 Dawo, Carina 382,3

111 Schulz, Swen 367,4



KreismeisterschaftLuftgewehr Mix  Team Stand: 08.05.2023,17:54 Uhr    Seite: 2 1.12.10

9  222 Schützenverein Edelweiß Ormesheim-2 676,9 Ringen

278 Schlick, Daniela 358,9

112 Hübscher, Christian 318,0



Kreismeisterschaft Mix-Team 
24.03.2023     in Reinheim DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

Luftgewehr Mix  Team Mix Team Juniorin/Junior Seite: 1

Kreis-Rekord: 1,0
Stand: 08.05.2023 17:54 Uhr Total

1  217 SV König Ludwig Lautzkirchen-1 821,0 Ringen
Neuer Kreis-Rekord

296 Groß, Luca 411,0

22 Petrak, Hannah 410,0

2  217 SV König Ludwig Lautzkirchen-2 729,4 Ringen

19 Schiehl, Torben 366,8

25 Hilker, Alychia 362,6



Kreismeisterschaft Mix-Team 
24.03.2023     in Reinheim DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Luftgewehr Mix  Team Mix Team Dame / Herr Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 08.05.2023 17:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 12 Kipp, Olivia  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 101,9 102,6 101,6 101,0 407,1

Neuer Kreis-Rekord

2 88 Lagaly, Ines  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,9 100,8 100,2 101,1 402,0

3 234 Muller, Marie  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 100,7 99,7 100,3 100,9 401,6

4 86 Sand, Torsten  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 95,6 101,4 99,7 101,3 398,0

5 11 Schwarz, Richard  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 99,3 103,6 96,8 98,0 397,7

6 87 Hein, Oliver  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 98,0 98,6 101,2 99,0 396,8

7 222 Nitschke, Lea  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,1 102,9 98,2 94,9 395,1

8 6 Schmitt, Katharina  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 97,8 98,3 99,1 98,5 393,7

9 84 Wahrheit, Jakob  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 99,0 99,6 95,6 99,3 393,5

10 235 Crosa, Thibaut  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 101,6 94,2 96,3 98,9 391,0

11 89 Güldenring, Melanie  205 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 97,3 97,8 97,4 98,1 390,6
12 15 Spies, Christopher  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 98,8 95,8 94,6 99,8 389,0

13 3 Schumann, Volker  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 98,6 89,7 100,6 96,8 385,7

14 277 Rohr, Isabelle  235 Schützenclub Enzian Reinhei... 97,2 97,2 95,9 93,3 383,6
15 114 Dawo, Carina  222 Schützenverein Edelweiß Or... 92,3 97,8 96,9 95,3 382,3

16 111 Schulz, Swen  222 Schützenverein Edelweiß Or... 90,3 91,6 92,8 92,7 367,4
17 278 Schlick, Daniela  222 Schützenverein Edelweiß Or... 83,6 91,1 96,3 87,9 358,9

18 112 Hübscher, Christian  222 Schützenverein Edelweiß Or... 79,7 87,9 83,6 66,8 318,0



Kreismeisterschaft Mix-Team 
24.03.2023     in Reinheim DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.40

Luftgewehr Mix  Team Mix Team Juniorin/Junior Seite: 1

Kreis-Rekord: 1
Stand: 08.05.2023 17:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 296 Groß, Luca  217 SV König Ludwig Lautzkirche... 102,8 103,3 103,4 101,5 411,0

Neuer Kreis-Rekord

2 22 Petrak, Hannah  217 SV König Ludwig Lautzkirche... 105,1 101,6 100,8 102,5 410,0

3 19 Schiehl, Torben  217 SV König Ludwig Lautzkirche... 96,9 84,5 93,8 91,6 366,8

4 25 Hilker, Alychia  217 SV König Ludwig Lautzkirche... 86,0 95,7 91,2 89,7 362,6


